МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
РЕВМАТОЛОГИИ ИМЕНИ В.А. НАСОНОВОЙ»

(ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой)

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на обучение по основным профессиональным образовательным программам
высшего образования - программам ординатуры по договорам об оказании платных

образовательных услуг на 2023-2025 учебные годы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 337-ФЗ «О внесении изменения

в Федеральный закон от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

приказом Министерства здравоохранения РФ от 21 ноября 2019 г. № 946 н «О внесении

изменения в Порядок приема на обучение по образовательным программам высшего образования

- программам ординатуры, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 11 мая 2017 г. № 212 н», на основании Приложения № 1.126 к приказу Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации от «29» апреля 2022 г. № 400 «Об

установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр

приема по специальностям и направлениям подготовки и/или укрупненным группам

специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным программам

высшего образования, а также по группам научных специальностей и (или) научным

специальностям для обучения по программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре (адъюнктуре) (программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре (адъюнктуре), программам ординатуры, программам ассистентуры-

стажировки) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2023/24 учебный год»,

Письма Минобрнауки России от 06.06.2023 № МН-5/177302 «Детализация квот для приема на

обучение по образовательным программам ординатуры на 2023 г.» и протокола заседания

Приемной комиссии от 28.08.2023 г. № 9 ,  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам ординатуры по специальности 31.08.46 «ревматология» по договорам об оказании

платных образовательных услуг с 01.09.2023 года по очной форме обучения следующих

абитуриентов:

№ ФИО Дата рождения Сумма конкурсных
баллов

1. Дацина Анастасия Валерьевна 24.02.2000 г. 138

2. Гурьянова Анастасия Григорьевна 21.04.1999 г. 91

3. Демина Анастасия Сергеевна 11.11.1995 г. 73

2. Разместить настоящий приказ в разделе приемной кампании официального сайта

ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой и на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на l-ro  Заместителя

директора Е.Г. Зоткина.

Директор А.М. Лила